

**PĀRSKATS / ATSKAITE
PAR KULTŪRAS MINISTRIJAS PIEŠKIRTO
VALSTS BUDZETA FINANSĒJUMU**

Sastādīts 2 (divos) eksemplāros,
no kuriem viens eksemplārs glabājas pie finansējuma saņēmēja, otrs Kultūras ministrija

Saskaņā ar FINANSĒŠANAS LĪGUMU Nr.	2.5-11-99
------------------------------------	-----------

starp Kultūras ministriju un
Valmieras pilsētas pašvaldību

(finansējuma saņēmēja nosaukums)
Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tālr.64207120

(adrese, tālrunis)

iesniedz atskaiti par līguma izpildi	no	Datums	Mēnesis	Gads	līdz	Datums	Mēnesis	Gads
		11.	04.	2018.		31.	08.	2018.

<p>1. Pasākuma mērķis</p>	<p>Starptautiskais festivāls "Valmieras vasaras teātra festivāls, 2018" 2018. gada festivāla programma Latvijas Simtgades kontekstā tika veidota ar uzsvaru uz attīstību, ne pagātnes notikumu parlapošanu tiešā vēsturiskā kontekstā, bet izmantojot tos šodien aktuālo jautājumu analīzei un meklējot viziju par cilvēka un dvēseles, civilizācijas un pilsetas tālāko attīstību bērnu, uzņēmēju un sabiedrības acīm. Kādiem jābūt mums pašiem un kurp mēs virzāties, tie ir vieni no jautājumiem, ko festivāla iestudējumi uzdod un uz kuriem meklē arī atbildes, domājot par Latviju.</p> <p>Pasākums "Tautsaimniecības attīstība Latvijas valsts 100 gados. Vidzemes uzņēmēju dienas "Razots Vidzemē" un uzņēmēju forums" Pasākuma mērķis bija Latvijas ekonomiskās izaugsmes veicināšanas nolūkā stiprināt sadarbību starp dažādās uzņēmējdarbības nozarēs strādājošiem profesionāļiem Latvijā un pasaulē, un veicināt inovāciju, finanšu un zināšanu kapitāla piesaisti Latvijai, kā arī stiprināt ārpus Latvijas dzīvojošo latviešu piederību Latvijas valstij. Apzināt ārpus Latvijas dzīvojošos latviešu izcelsmes uzņēmējus un dažādu nozaru profesionāļus, veicināt sadarbības iespējas ar Latviju, kā arī latviešu izcelsmes uzņēmējiem, nozaru speciālistiem. Iepazīstināt ārpus Latvijas dzīvojošos latviešu uzņēmējus un dažādu nozaru profesionāļus ar sadarbības iespējām ar Latviju, kā arī iepazīstināt Latvijas eksportējošos un potenciāli eksportējošos uzņēmumus ar sadarbības, eksporta un investīciju piesaistes iespējām pasaulē.</p>
<p>2. Pasākuma mērķa sasniegšanai īstenoto aktivitāšu apraksts un laika grafiks</p>	<p>Starptautiskais festivāls "Valmieras vasaras teātra festivāls, 2018" Mākslinieciskās programmas pamatā ir jaundarbi – latviešu oriģināl-dramaturģijas jauniestudējumi, Latvijas un ārvalstu profesionāļu sadarbības projekti, tostarp laikmetīgā opera un mūzikas izrāde jauniešiem, teātrāli notikumi pilsētvidē, kā arī bērnu programma, attīstot 2017.gada festivālā jauniestudētās izrādes. Festivāla noskaņu tradicionāli papildināja brīvdabas kino programma, muzikāli piedzīvojumi, kā arī dažādas norises festivāla centrā, kas bija pulcēšanās vieta skatītājiem un dalībniekiem un kur notika arī atklāšana. Turpinot līdz šim veiksmīgi realizēto festivāla koncepciju, izrādes tika veidotas īpaši šim notikumam un rādītas dažādās vietās pilsētvidē Valmierā – gan brīvā dabā, gan telpās, kuru pielietojums ikdienā kalpo pavisam citiem mērķiem (ražošanas noliktavas, angāri, staļļa pagalms u.c.). Trīs dienu laikā (03.08.-05.08.2018) skatītājiem tika piedāvāta iespēja noskatīties un iesaistīties ap 40 dažādos notikumos.</p> <p>Pasākums "Tautsaimniecības attīstība Latvijas valsts 100 gados. Vidzemes uzņēmēju dienas "Razots Vidzemē" un uzņēmēju forums" 2018.gada 28.-29.jūnijā Valmierā norisinājās Pasaulē latviešu ekonomikas un</p>

	<p>inovāciju forums, pulcējot vairāk nekā 200 dalībnieku no visas pasaules. Paralēli forumam norisinājās tautsaimniecības izstāde, kurā bija pārstāvēti 58 dažādu nozaru uzņēmumi no Latvijas. Foruma pirmajā dienā pasākuma dalībniekiem bija iespēja piedalīties kontaktbirzā, lai dibinātu jaunus kontaktus un iepazīstinātu ar sevi. Foruma dalībnieki pasākuma otrajā dienā apmeklēja vairākus Valmieras, Rūjienas, Kocēnu, Burtnieku un Beverīnas novada uzņēmumus, iepazīstot to darbības specifiku, un pārrunāt attīstības izaicinājumus, kā arī dalīties ar pieredzi. No 2018. gada sākuma līdz forumam tika īstenota informatīvā kampaņa sadarbībā ar laikrakstu "Dienas Bizness" un izdevumiem "IR" un "Ir Nauda", kā arī citiem nacionālajiem un reģionālajiem plašsaziņas līdzekļiem, nozaru asociācijām, vēstniecībā un PBLA.</p>
<p>3. Ietekme uz pasākuma mērķauditoriju (tai skaitā dalībnieku/apmeklētāju skaits). Konferencēm un semināriem nepieciešams pievienot dalībnieku reģistrācijas sarakstu</p>	<p>Starptautiskais festivāls "Valmieras vasaras teātra festivāls. 2018" Caur festivāla piedāvāto teātra pieredzi tā organizatori vēlas uzsvērt, ka veic ne tikai māksliniecisko, bet arī kultūrizglītības, audzināšanas un intelektuālās attīstības veicināšanas funkciju, īpaši bērnu un jauniešu auditorijai. Festivāls ir īpašs notikums ne tikai Vidzemes reģionā, bet Latvijā kopumā, piesaistot auditoriju un teātra profesionāļus arī no tuvākām un tālākām kaimiņvalstīm. Kopējais apmeklētāju skaits festivāla ietvaros sasniedza ap 6000 apmeklētāju. Festivāla galvenā mērķauditorija ir ģimenēs ar bērniem, kā arī pieredzējis teātra skatītājs, nozares profesionāļi un mākslinieki. Būtisks uzsvars tiek likts uz ģimenēm kā festivālam nozīmīgu auditoriju un kultūras satura patērētāju, bet vienlaikus arī iedvesmas avotu, par ko tiek runāts festivāla jaundarbu kontekstā. Tajā pašā laikā festivāla mērķis ir rosināt kvalitatīvu un saturīgu bērnu un vecāku kopā būšanu, kā arī profesionāļu diskusiju.</p> <p>Pasākums "Tautsaimniecības attīstība Latvijas valsts 100 gados. Vidzemes uzņēmēju dienas "Ražots Vidzemē" un uzņēmēju forums" Forumā uzsvars tika likts uz jautājumiem saistībā ar Latvijas uzņēmumu iespējām ASV un Āzijas valstu tirgos, kā arī izvērtēta Latvijas attīstība un piedāvātās iespējas uzņēmējiem. Forums pulcēja latviešu uzņēmējus un profesionāļus no ASV, Kanādas, Austrālijas, Singapūras un Eiropas valstīm, kuri, daloties savā pieredzē, palīdzēja izprast un iepazīt šos atšķirīgos pasaules reģionus. Foruma dalībnieki atzina, ka tās ir bijušas vērtīgas Valmierā pavadītas dienas, kas nākušas ar jaunām idejām, pozitīviem pārsteigumiem un kontaktiem. Dalībnieku reģistrācijas saraksts atskaites pielikumā.</p>
<p>4. Ar finansējuma izlietojuma mērķa sasniegšanu saistīto iespieddarbu, reklāmu, publisko paziņojumu kopijas vai norāde par publikācijas vietu</p>	<p>Starptautiskais festivāls "Valmieras vasaras teātra festivāls. 2018" https://failiem.lv/u/fem4x5vq?share_email_id=adab2a (saitē pieejamas preses relīzes, dažādu publicitātes materiālu faili)</p> <p>Pasākums "Tautsaimniecības attīstība Latvijas valsts 100 gados. Vidzemes uzņēmēju dienas "Ražots Vidzemē" un uzņēmēju forums" Pasākuma norise tika pārraidīta arī tiešsaistē, kam pasākuma pirmajā dienā bija 467 skatījumu (no tiem 94% no Latvijas, 3% no Igaunijas, 1,4% no Beļģijas, 0,9% no Slovākijas, 0,2% no ASV), savukārt pasākuma otrās dienas norisei tiešsaistē bija 199 skatījumi (96% no Latvijas, 1,9% no Kanādas, 1,1% no Ģermsijas, 0,1% no ASV). Foruma ieraksts pieejams foruma mājas lapa http://www.ieguldilatvija.lv/video/ un Youtube. Publicitātes materiālu saraksts pielikumā.</p>

II. Pasākuma īstenošanas finansiālie rādītāji

euro

Izdevumu klasifikāciju kodi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām	Izdevumu klasifikāciju kodu atbilstoši ekonomiskajām kategorijām nosaukums	Plāns	Izpilde	Starpība*
1	2	3	4	5=3-4
1000-9000	Izdevumi - kopā	40 000	40 000	0
1000-4000; 6000-7000	Uzturēšanas izdevumi			
1000-2000	Kārtējie izdevumi			
1000	Atlīdzība			
2000	Preces un pakalpojumi			
3000	Subsīdijas un dotācijas un sociālie pabalsti			
7100-7500	Uzturēšanas izdevumu transferti			
7310	Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim	40 000	40 000	0
7350	Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim			
5000; 9000	Kapitālie izdevumi			
utt.				

* Starpības pamatojums	
-------------------------------	--

Ministrijas vai citas centrālās valsts iestādes vadītājs:

_____ (amats, vārds, uzvārds, paraksts)

Sagatavotājs:

_____ (amats, vārds, uzvārds)

Tālrunis:

E-pasts: